
Úprava plochy před vraty TS na kotelně ve Slavkově u Brna

Odhadované náklady: počet cena jednotka celkem typ ceny

půjčení řezačky betonu 1 ks 530 Kč/den 530 Kč bez DPH

řezání betonu 2,64 h 400 Kč/h bez DPH

bagr 5,28 h 850 Kč/h bez DPH

ATG kontejner 3,3 h 600 Kč/h bez DPH

kango bagr 0,33 den 2500 Kč/den 825 Kč bez DPH

drapák bagr 0,33 den 3000 Kč/den 990 Kč bez DPH

strojník 5,94 h 500 Kč/h bez DPH

kamenivo 0 – 63 0,528 t 500 Kč/t 264 Kč bez DPH

obruby pod silo 150x1000x250 5 ks 170 Kč/ks 850 Kč bez DPH

posunutí vpusti do kanalizace – pod silem 32 h 400 Kč/h bez DPH

materiál na posunutí vpusti 1 ks 2000 Kč/ks bez DPH

beton včetně dopravy 29,04 m2 1285 Kč/m2 bez DPH

karisítě 8x8 150x150 5,94 ks 716,57 Kč/ks bez DPH

distanc ocelová 16,5 ks 21,6 Kč/ks 356 Kč bez DPH

roxor d12 0 m 19,596 Kč/m 0 Kč bez DPH

pásovina 40x10 0 m 72,072 Kč/m 0 Kč bez DPH

příprava na betonování 14,85 h 400 Kč/h bez DPH

betonování 0 h 400 Kč/h 0 Kč bez DPH

půjčení vybrační desky na stahování betonu 0 ks 412 Kč/den 0 Kč bez DPH

dopravné 33 Km 12 Kč/km 396 Kč bez DPH

celkem: bez DPH

Úprava plochy před vraty pronájmu E-P na kotelně ve Slavkově u Brna

Odhadované náklady: počet cena jednotka celkem typ ceny

půjčení řezačky betonu 0 ks 530 Kč/den 0 Kč bez DPH

řezání betonu 5,36 h 400 Kč/h bez DPH

bagr 10,72 h 850 Kč/h bez DPH

ATG kontejner 6,7 h 600 Kč/h bez DPH

kango bagr 0,67 den 2500 Kč/den bez DPH

drapák bagr 0,67 den 3000 Kč/den bez DPH

strojník 12,06 h 500 Kč/h bez DPH

kamenivo 0 – 63 1,072 t 500 Kč/t 536 Kč bez DPH

obruby pod silo 150x1000x250 0 ks 170 Kč/ks 0 Kč bez DPH

posunutí vpusti do kanalizace – pod silem 0 h 400 Kč/h 0 Kč bez DPH

materiál na posunutí vpusti 0 ks 2000 Kč/ks 0 Kč bez DPH

beton včetně dopravy 58,96 m2 1285 Kč/m2 bez DPH

karisítě 8x8 150x150 12,06 ks 716,57 Kč/ks bez DPH

distanc ocelová 33,5 ks 21,6 Kč/ks 724 Kč bez DPH

roxor d12 0 m 19,596 Kč/m 0 Kč bez DPH

pásovina 40x10 0 m 72,072 Kč/m 0 Kč bez DPH

příprava na betonování 30,15 h 400 Kč/h bez DPH

betonování 0 h 400 Kč/h 0 Kč bez DPH

půjčení vybrační desky na stahování betonu 0 ks 412 Kč/den 0 Kč bez DPH

dopravné 67 Km 12 Kč/km 804 Kč bez DPH

celkem: bez DPH

celkem: bez DPH
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